

A.P.P. HOLDING ApS

Metalvej 11C
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2019

Khalid Sabir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A.P.P. HOLDING ApS

Metalvej 11C

4180 Sorø

Fax: 70205091

CVR-nr: 28855680

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 1.455.347, hvilket væsentligst skyldes nedskrivninger af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 723.959 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-960	-4.671
Resultat af ordinær primær drift		-960	-4.671
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.454.379	-512.489
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-31.354
Ordinært resultat før skat		-1.455.347	-548.513
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.455.347	-548.513
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.455.347	-548.513
I alt		-1.455.347	-548.513

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.449.580
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.568	20.367
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.568	1.469.947
Anlægsaktiver i alt		15.568	1.469.947
Andre tilgodehavender		56.827	56.667
Tilgodehavender i alt		56.827	56.667
Likvide beholdninger		1	2
Omsætningsaktiver i alt		56.828	56.669
Aktiver i alt		72.396	1.526.616

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.242.466	2.242.466
Overført resultat		-3.091.425	-1.636.078
Egenkapital i alt		-723.959	731.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.400	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		750.082	746.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	4.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.873	41.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		796.355	795.228
Gældsforpligtelser i alt		796.355	795.228
Passiver i alt		72.396	1.526.616

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2018 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige koncernselskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0